Lo
_f*":j_—ﬁ"_} f
u‘f‘i }‘ii. ]
Lefy E
J’H‘Eu-?i'-_'-a'rﬂ..j""_

ISTITUTO COMPRENSIVO G. LA PIRA - D, GENTILUOMO MESSINA
Via Gerobino Pilli - Camaro - Messina tel/fax 090/675843
C.F. 97093530836 - cod. mece. MEIC 864003 - e -matl:meie864003 @istruzione. it

Determina n. 12 Protn, 5576 /A 28 Messina 10/10/2014

Al sito Weh www.iclapiragentiluomo.it
Alti

Oggetlo: Determinazione a contrarre per Paflidamento del servizio di assicurazione alunni ¢
personale scolastico. Periodo 01/12/2014 — 3041 1/2015
Lotto unico: Responsabilita Civile tersi. [nfortuni, Tutela legale, Assistenza
CIG:Z3E112A284

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Deereto Assessoriale n, 8952001

Visto il Decreto Legislativo n, 163/2006:

Considerata la prossima scadenza (30/1 L20014) del servizio di assicurazione di cui all’oggetto:
Considerata lu necessita, sulla base dell ativit svolt di predisporre una copertura assicurativa:
Considerato che occorre procedere allindividuazione della Ditta alla quale affidare il servivio di
assicurazione:

Verificato che non esistono Convenzion] Consip altive per servizi assicurativi-

DETERMINA

- di avviare la procedurn ai sensi dell’arl. 25 del D.L.vo 163/2006 per I'individuazione della
compagnia alla quale affidare il servizio d; ussicurazione Infortuni. Responsabilita Civile Terzi,
Putela Giudiziaria, Assistenza per annoe scolastico 2014-15:

- le regole procedimentali. le relative condizioni. i eritert di aggiudicazione. i requisiti minimi ¢ ogni
altra informazione necessaria, soma quelli previsti nel bando di gara che forma parte integrante ¢
sostanziale della presente.

- di inviare la lettera di invite ad almeno cinque ditte del seltore:

- di pubblicare lu presente ¢ i suceessivi ati sul sito web dell Tstituto.




